
Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: Odborné učebny – ZŠ P. Holého - stavba 
Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

 
podle § 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel město Louny 

sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

zastoupený: Ing. Petrou Kotkovou, vedoucí odboru správy majetku 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

profil: https://zakazky.mulouny.cz/  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Odborné učebny – ZŠ P. Holého - stavba  

Režim a druh zakázky / řízení: podlimitní / stavební práce / zjednodušené podlimitní řízení  

Zahájení řízení: 19.01.2024 zveřejněním na profilu zadavatele 

  

 

V Mostě, dne 05.02.2024 
 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 31.01.2024 v 11:48:09 hodin žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou podává následující odpovědi. 

 

ODPOVĚĎ: 

Zadavatel ve výše uvedené věci s ohledem na text uvedeného ustanovení odst. 9.5 výzvy a ust. § 36 odst. 
Zákona na dodavatele nepřenáší zodpovědnost za správnost zadávacích podmínek, nic takového z textu 
uvedeného odstavce nevyplývá. Zadavatel si je však vědom toho, že dodavatel, který má zájem o zakázku a 
je odbornou osobou (§ 5 obč. zák.) a podrobně zadávací dokumentaci pro účely podání nabídky studuje, 
může shledat určité nesrovnalosti v projektové dokumentaci a výkazu výměr. A proto upozorňuje zájemce 
o zakázku, že mají možnost podat dotazy a připomínky a to formou písemné žádosti o vysvětlení zadávacích 
podmínek. Z tohoto důvodu nebude předmětný odstavec z výzvy odstraňovat.  

 

 

https://zakazky.mulouny.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: Odborné učebny – ZŠ P. Holého - stavba 
Stránka 2 z 2 

Současně zadavatel, přílohou tohoto vysvětlení, poskytuje upravený výkaz výměr (Příloha č. 7 ZD – Výkaz 

výměr – oprava 2.  

Ve výkazu výměr, který je přílohou tohoto vysvětlení, jsou zapracovány jak připomínky poskytovatele 

dotace, tak i úpravy na základě dotazů ze strany dodavatelů, na které zadavatel reagoval Vysvětlením 

zadávací dokumentace č. 1 ze dne 30.01.2024.  

Oproti verzi zveřejněné v rámci dotazů došlo k úpravě těchto položek:  

odd. E2 - položka 32 -  M.J. hodiny – množství 6 – úprava M.J a množství (původně byl kpl.) 
odd. E6 – položka 32 – M.J. hodiny – množství 1 -  úprava M.J a množství (původně kpl.) 
odd. E4 – položka 21 - vypuštěna 

 

 

V souvislosti se shora uvedenými úpravami zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek takto, že tato nově končí dne 14.02.2024 v 15.30 hod. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. města Louny 


		2024-02-05T20:53:39+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




